
POSTANOWIENIE NR 26/2016
KOMISARZA WYBORCZEGO W PŁOCKU

z dnia 24 sierpnia 2016 r.

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego Rady Gminy Bulkowo

Na podstawie art. 383 § 2a w związku z art. 383 § 1 pkt. 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.1)) Komisarz Wyborczy w Płocku postanawia, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Rady Gminy Bulkowo Pana Andrzeja Kazimierza 
Tomczaka, wybranego w okręgu wyborczym nr 13 z listy nr 1 oznaczonej skrótem nazwy komitetu 
wyborczego Komitet Wyborczy PSL, z powodu śmierci.

§ 2. Postanowienie ogłasza się w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz podaje do 
publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza Wyborczego w Płocku.

§ 3. Postanowienie doręcza się niezwłocznie Wojewodzie Mazowieckiemu oraz Przewodniczącemu Rady 
Gminy Bulkowo.

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Pełniący funkcję  Komisarza Wyborczego w Płocku

Krzysztof Wawro

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r.  poz.134,  poz.550,  poz.588,  poz.777,  poz.881,  
poz.889, poz.1016 i  poz.1281, z 2012 r. poz.849, poz.951 i poz.1529, z 2014 r. poz.179, poz.180 i poz.1072, z 2015 r. 
poz.1043, poz.1044, poz.1045, poz.1923 i poz.2281 oraz z 2016 r. poz.1232.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 sierpnia 2016 r.

Poz. 7723


		2016-08-30T08:02:31+0000
	Polska
	Ewa Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




